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
data 02/04/2019). 
  
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 26/11/1974 al 18/07/1977 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 758, Sub. 18 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 3 
Piano 5 

Dal 18/07/1977 al 11/11/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 758, Sub. 18 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 3 
Piano 5 

Dal 11/11/2004 al 10/05/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 32, Part. 688, Sub. 18, Zc. 1 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 3 
Superficie catastale 62 mq 
Rendita € 759,19 
Piano 5 

 

La particella 688 ha sostituito la particella 758 sub.18 del foglio 32. 
Si elencano le variazioni evinte dalla visura storica per immobile che si allega unitamente alla 
planimetria catastale: 
 
- variazione del 09/11/2015 per inserimento in visura dei dati di superficie 
- variazione identificativi per allineamento mappe del 27/06/2006 prot. n.GE0180450 in atti dal 
27/06/2006 (n.35562.1/2006) 
- variazione d'ufficio per rettifica zona censuaria -art.2 Legge del 24/03/1993 n.75 ( 
n.100000.1/1994) 
- variazione del 01/01/1992 per variazione del quadro tariffario 
  
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 32 688 18 1 A2 4 3 62 mq 759,19 € 5  

 

Corrispondenza catastale 
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Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

La planimetria catastale è difforme dallo stato attuale poichè sono in essa rappresentate due bucature 
(finestre a tetto) sulla falda a Sud che non esistono e manca la bucatura in corrispondenza del cucinino. 
Inoltre l'U.I. è classificata come abitazione in categoria A/2 in assenza di titolo edilizio quale 
abitazione.  
Nel progetto di variante Autorizzazione n. 1772 del 31 /08/1968 rilasciata dal Comune di Rapallo, che 
si allega,  non compare la planimetria del sottotetto ( piano quinto). 
Nel decreto di abitabilità , menzionato nell'atto di compravendita, sono contemplati n. 13 
appartamenti per un totale di 46 vani utili. Dalla presa visione degli elaborati grafici 
dell'autorizzazione di cui sopra si è evinto che l'u.i. di cui trattasi non era ricompresa nei 13 
appartamenti contemplati nel decreto di abitabilità. 
  
 

 

PRECISAZIONI 

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 
567,secondo comma c.p.c. Sono stati richiesti presso l'Ufficio Anagrafe del Comune di Rapallo il 
certificato storico di residenza dell'esecutata dal quale risulta che la stessa è residente nel Comune di 
Rapallo in via **** Omissis ****. Si allega anche il certificato di stato libero della signora **** Omissis 
**** e lo stato di famiglia. 
All'indirizzo di Via Privata Sanguineti 4 int. 15 non risulta alcun residente. 
 

PATTI 

L'immobile risulta arredato e disabitato. I caloriferi sono smontati e scollegati dall'impianto di 
riscaldamento centralizzato. Vi sono tracce piuttosto importanti di condensa ed infiltrazioni 
provenienti dalla copertura. 
Il Condominio, come riferito dall'amministratore , ha provveduto ad eseguire applicazione di guaina 
liquida finalizzata ad impermeabilizzare la copertura. Non è noto se tale intervento abbia dato esito 
positivo stante il fatto che l'unità immobiliare è disabitata e che le tracce delle infiltrazioni e delle 
condense di cui sopra non sono state rimosse. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'unità immobiliare in esame allo stato attuale, a prescindere dai problemi autorizzativi che escludono 
la possibilità ad oggi di considerarla un'abitazione, oltre alla necessità di sanare gli abusi anche 
considerandola un magazzino, come già detto è arredata  e sono presenti sui soffitti e sulle pareti segni 
evidenti di condense ed infiltrazioni provenienti dalla copertura e probabilmente anche dai serramenti 
a tetto piuttosto datati. 
Di quanto eseguito dal Condominio nel tentativo di porre rimedio a tali fenomeni infiltrativi si è detto 
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